
 

             
                        
REPUBLIKA HRVATSKA          
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                                                        

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/22-03/104 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 14. prosinac 2022. 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 28/10.) i 31. Statuta Grada Labina („Službene novine 
Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 
2/20. i 1/21.) Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2022. 
godine donijelo je  

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće  
službenika i namještenika Gradske uprave Grada Labina 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Gradske 
uprave Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 16/10., 3/16. i 12/22.), u članku 
2. Klasifikacijski rang 4. koeficijent radnog mjesta „Viši savjetnik I“ mijenja se i glasi: 

 

4. Klasifikacijski rang  

Viši savjetnik I 3,90 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

                                                                                   
                                                                               

                                                                                                                    PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                     Eni Modrušan, v.r. 


